
Víkendový zpravodaj 3.4 – 4.4 2010 

 

FOTBAL V KRAJI – VYSOKÁ VÍT ĚZSTVÍ HRUŠOVAN A JEVIŠOVIC 
KP 
1. SC Znojmo B-Kyjov 3:1 (1:0). První jarní body si připsali Znojemští zcela zaslouženě, když hosty nepustili do 
žádné vážnější akce. Kyjov stačil pouze výsledek korigovat v závěru utkání, které dohrával oslaben o 
vykartovaného gólmana. Nestačila mu ani tvrdá hra na únosnosti pravidel, nebránila domácím dokonce ani 
v jejich kombinacích. V utkání se blýskl hattrickem Podzemský, jednu z branek dosáhl z pokutového kopu. 
Mor. Krumlov-Sparta Brno 2:2 (1:1). Vyrovnaný zápas skončil zaslouženou remízou. Na úvodní gól hostů 
domácí odpověděli do přestávky vyrovnáním, které zařídil Záviška. Na rozdíl první půle šli po přestávce do 
vedení brankou Hlučila Krumlovští. Dlouho je však neudrželi a po kopu z rohu hosté skóre srovnali. 
Velká nad Veličkou-Tasovice 0:0. Podrobnosti k zápasu Tasovičtí neuvedli. 
I. A t řída 
Hrušovany-Slovan Brno 6:0 (4:0). Domácím vyšel vstup do utkání, již ve 4. minutě vedli dvoubrankovým 
rozdílem. Ten do poločasu ještě o další dvě branky navýšili. Ve druhé půli hosté hru jen udržovali se snahou o co 
nejmenší porážku, nakonec si odvážejí půl tucet gólů. O ně se dvěma zásahy zasloužili Černý a Jaroslav Hycl, po 
jednom přidali Adamov a Petr Haranza. Ziskem bodů opustili Hrušovanští poslední příčku v soutěži a úspěšně 
vykročili k záchraně. 
Jevišovice-Miroslav 7:1 (3:1). Vysoká výhra domácích je překvapivá, svého soupeře přehrávali v rychlosti i 
v proměňování šancí. Hosté s nimi drželi krok jen v kombinacích, příležitostí však měli poskrovnu. Dva góly 
vítězů zaznamenal Drozd, po jedné brance přidali Pospíchal, Kahoun, Stuchlík, Rožnovský a Jiří Jurka. Hosté 
snižovali střelou Marka Dostála na 3:1. 
IE Znojmo-Zbýšov 2:0 (1:0). Utkání rozdílných poločasů. Tomu prvnímu kralovali domácí, s mnoha příležitostí 
skončila gólem jen střela Ostrého. Ve 49. minutě navýšil vedení Černý, od tohoto okamžiku hosté ožili a 
převzali iniciativu. Z převahy si ale nedokázali vypracovat gólové šance a domácí tak dosáhli na vítězství. Zápas 
však dohrávali bez vyloučeného Rolníka. 
Dobšice-Mor. Slávia Brno 2:0 (1:0). Hosté si přijeli pro bod a tomu podřídili taktiku, zaměřili se především na 
defenzívu. Přesto již v 19. minutě prohrávali 1:0, po přihrávce Nechytila skóroval Samaš. Druhý poločas nabídl 
podobný obraz hry. V 54. minutě doplatili Brňané na tvrdě vedené souboje a po dvou žlutých kartách musel 
Michal Bílý předčasně pod sprchy. Početní převahu domácí využili ke zvýšení náskoku Alešem Stehlíkem. Stav 
mohl být pro Dobšice ještě příznivější, nabídnuté šance však nevyužily.  
I. B třída 
Jaroslavice-Otnice 1:1 (0:0). Nečekaná ztráta bodů Jaroslavických za remízu s posledním týmem soutěže. Ta 
nemůže být omlouvaná ani smůlou, když dvě střely skončily na tyči a břevně hostujícího brankáře. Domácí šli 
do vedení po střele Jana Hoce v 52. Minutě, Otničtí vyrovnali v poslední minutě utkání střelou Kašpaříka 
z trestného kopu. Diváci odcházeli ze zápasu zklamáni se vzpomínkou na dobré výkony z podzimu. 
Šaratice-Višňové 2:1 (1:1). Hosté museli pro absenci hráčů ze základu řešit sestavu, přesto se soupeřem z čela 
tabulky drželi krok a byli mu zcela rovnocenným sokem. Na vedoucí gól domácích odpověděl do přestávky 
Indra, rozhodnutí padlo v 52. minutě. Na tuto branku již Višňovští nedokázali odpovědět. 
Práče-Křenovice 2:3 (1:0). Domácí vstoupili do utkání týmů z konce tabulky úspěšně a již v 9. minutě vedli 
gólem Kosece. Po přestávce v 50. minutě navýšil vedení Fortelný. Od tohoto okamžiku však Práčtí přestali hrát a 
výsledkem bylo nejen vyrovnání, v nastaveném čase dosáhli hosté dokonce na vítězství. 
Hostěradice-Vojkovice 1:3 (0:1). Domácí drželi s lídrem soutěže krok, šance na rozdíl od soupeře však 
nedokázali úspěšně zakončit. Výsledek korigovali v závěru Markem Kadlecem gólem z pokutového kopu. 
Modřice-Šatov 3:0 (1:0). První půli vládli domácí, s převahy však vytěžili jen jeden gól. Po přestávce usilovali 
hosté o vyrovnání,  hru více otevřeli, ale doplatili na chyby v obraně a Modřičtí dosáhli přesvědčivého vítězství.   
Dorost 
KP 
1. SC Znojmo B-Mor. Krumlov st. 1:0 (0:0), Hladík, 1. SC Znojmo B-Mor. Krumlov ml. 4:1 (2:0), Kahaj, Pham, 
Hověz, Zifčák – Černý. 
I. třída 



Víkendový zpravodaj 3.4 – 4.4 2010 

 

Prosiměřice-Miroslav 2:5, Dobšice-Zastávka 2:2, Hor. Kounice-Tasovice 2:1 (2:0), Kohout, Fendrych – Dítě 
Petr. 
Žáci 
KP 
1. SC Znojmo B-Líšeň st. 1:0 (0:0), Le Mink Tham, 1. SC Znojmo B-Líšeň ml. 1:10 (1:7), Bastl. 
I. třída 
Mor. Krumlov-Mikulčice st. 3:0 (2:0), Sobotka, Houdek, Vejvalka, Mor. Krumlov-Mikulčice ml. 0:0. 
FOTBAL V OKRESE – ÚNANOV V PŘEBORU NAVÝŠIL NÁSKOK 
OP 
Mor. Krumlov B-Blížkovice 1:3 (1:1). Zápas přinesl překvapivé vítězství hostů, ke kterému přispěli domácí 
slabým výkonem. Přestože šli gólem Formana do vedení, Blížkovičtí ještě do poločasu stav srovnali. Ve druhé 
půli zápas rozhodli ve svůj prospěch, byli pohyblivější i bojovnější, hrozili z rychlých brejků, které i úspěšně 
zakončovali. Dva góly vsítil Hochman, jeden přidal Prokeš. 
Miroslav B-Únanov 0:2 (0:1). Vedoucí celek přeboru nezaváhal a po dobrém výkonu si zaslouženě připsal body 
za vítězství po brankách Michala Vlka a Zdeňka Sivery. 
Hor. Kounice-Olbramovice 4:0 (0:0). Domácí měli po celý zápas územní převahu, do poločasu však nedokázali 
vypracované příležitosti zdárně zakončit. Střelecky se prosadili až po přestávce a po dvou gólech Fialy a jednom 
Pavla Schmalzbauera a Tomáše Kuchaříka dosáhli přesvědčivé výhry. Tím potvrdili třetí příčku v přeboru. 
Božice-Hrádek 1:3 (0:0). Derby utkání přineslo bodů hostům, kteří projevili větší snahu po vítězství. Využili 
rovněž absence některých hráčů ze základní sestavy domácích. Góly si do tabulky střelců připsali Budinský, 
Škrabal a Hoc, čestný úspěch poražených vstřelil Petr Horký.  
Bohutice-Hatě 0:0. První poločas přinesl vyrovnanou hru se šancemi na obou stranách. Po přestávce domácí 
zlepšili svůj výkon a trvale se usídlili na polovině hostů. Střelci však zcela propadli a týmy se tak rozešly 
s bezbrankovou remízou, která je úspěchem Hatí. 
Oleksovice-Šanov 1:2 (0:2). Poslední celek přeboru zvítězil na horké půdě v Oleksovicích. Domácí v první půli 
soupeře podcenili a jejich slabou hru hosté potrestali. Nejdříve se ujali vedení vlastní brankou Oleksovických, 
další přidal Radek Gábor. Po přestávce domácí zlepšili svůj výkon, ale to stačilo jen na korigování výsledku po 
brance Radka Hajznera. 
Tasovice B-Dobšice B 1:2 (1:1). Podrobnosti k utkání domácí nepodali. 
Tabulka: 
1. Únanov  15  11  2  2  35:17  35 
2. Mor. Krumlov B  15  10  1  4  40:21  31 
3. Hor. Kounice  15  8  4  3  32:16  28 
4. Bohutice  15  7  4  4  28:23  25 
5. Tasovice B  15  6  5  4  31:24  23 
6. Dobšice B  15  7  2  6  26:25  23 
7. Božice  15  6  3  6  28:27  21 
8. Hrádek  15  6  2  7  29:27  20 
9. Oleksovice  15  6  2  7  24:33  20 
10. Blížkovice  15  4  4  7  29:36  16 
11. Hatě  15  4  2  9  19:30  14 
12. Olbramovice  15  3  5  7  11:24  14 
13. Miroslav B  15  4  1  10  22:40  13 
14. Šanov  15  3  3  9  23:34  12 
III. A t řída 
St. Petřín-Mikulovice 2:5 (1:5), Kofroň, Hoch – Princ 3, Kříž, Nadaský, Mramotice-Slup 1:0 (1:0), Turek, 
Křepice-Přímětice 0:0, Jevišovice-IE Znojmo B 5:2 (3:2), Hazucha 3, Rožnovský, Böhm – Urválek, Vašíček, 
Micmanice-Hostim 6:0 (2:0), Kalina, Příhoda Petr, Podola Jar., Jílek 3, Pavlice-Šatov B 6:3 (4:1), Horváth 3, 
Bauer, Nachtnébl, Svoboda Pavel – Štorek Vojtěch, Žárský, Hejda, Štítary-Chvalovice 2:1 (1:1), Fiala Oskar, 
Vlček - nehlášeno. 



Víkendový zpravodaj 3.4 – 4.4 2010 

 

Tabulka: 
1. IE Znojmo B  15  12  0  3  64:16  36 
2. Přímětice  15  10  2  3  37:22  32 
3. Jevišovice B  15  8  4  3  32:23  28 
4. Micmanice  15  9  0  6  32:18  27 
5. Mikulovice  15  8  3  4  35:23  27 
6. Pavlice  15  7  3  5  33:28  24 
7. Mramotice  15  7  1  7  26:22  22 
8. Chvalovice  15  6  2  7  33:22  20 
9. . Štítary  15  6  2  7  26:35  20 
10. Slup  15  6  2  7  19:30  20 
11. St. Petřín  15  6  2  7  33:45  20 
12. Křepice  15  4  2  9  19:44  16 
13. Hostim  15  1  3  11  17:47  6 
14. Šatov  15  1  2  12  23:54  5 
III. B t řída 
Vlasatice-Jezeřany 0:2 (0:0), Šles Milan, Burian Vlast., Hor. Kounice B-Hrušovany B 2:0 (1:0), Horák, 
Peterka Josef, Višňové B-Břežany 1:1 (0:1), Adámek Jiří – Zámečník Tomáš, Vedrovice-Polánka 0:1 (0:0), 
Procházka Jar., Trstěnice-Rakšice 1:6 (0:3), Krejčí Pavel – Havlíček Libor 2, Janšta Tomáš, Machotka, Sobotka 
Michal, Sobotka Milan, Olbramovice B-Litobrat řice 1:2 (1:1), Konopka – Surovec, Kubíček, Loděnice-
Suchohrdly u Mir. 1:1 (0:0), Honek - Mička. 
Tabulka: 
1. Jezeřany  15  13  0  2  46:15  39 
2. Břežany  15  10  3  2  55:15  33 
3. Suchohrdly u Mir.  15  10  2  3  41:14  32 
4. Rakšice  15  10  1  4  48:20  31 
5. Polánka  15  10  0  5  31:16  30 
6. Litobratřice  15  8  4  3  32:17  28 
7. Vlasatice  15  6  1  8  27:31  19 
8. Hrušovany  15  5  2  8  33:34  17 
9. Hor. Kounice B  15  5  1  9  24:33  16 
10. Loděnice  15  4  4  7  18:39  16 
11. Višňové B  15  4  3  8  28:37  15 
12. Olbramovice B  15  4  2  9  24:30  14 
13. Vedrovice  15  2  4  9  10:32  10 
14. Trstěnice  15  0  1  14  8:89  1 
IV. A t řída 
Grešl. Mýto-Mikulovice B 2:1 (0:0), Štefan Lukáš, Pokorný Jiří – Komenda Dušan, Těšetice-Přímětice B 0:3 
(0:0), Matoušek, Mrkvička, Heger, Hl. Mašůvky-Slatina 4:4 (2:0), Dobrovolný, Chudoba, Voborný 2 – 
Rožnovský Milan 2, Hodinka Petr 2, Únanov B-Konice 2:1 (0:0), Štancl Martin, Dočekal Jiří - nehlášeno, 
Blížkovice B-Vranov 2:1 (1:1), Pospíchal Jar., Dancinger - Jankůj, Štítary B-Suchohrdly 0:1 (0:1), Adamov. 
Tabulka: 
1. Štítary B  14  9  2  3  50:20  29 
2. Únanov B  14  9  2  3  45:20  29 
3. Konice  14  9  2  3  38:17  29 
4. Blížkovice B  14  7  3  4  26:21  24 
5. Přímětice B  14  7  1  6  39:21  22 
6. Těšetice  14  7  1  6  39:30  22 
7. Hl. Mašůvky  14  7  1  6  29:33  22 
8. Slatina  14  4  4  6  23:52  16 



Víkendový zpravodaj 3.4 – 4.4 2010 

 

9. Vranov  14  4  3  7  25:35  15 
10. Mikulovice B  14  4  3  7  22:33  15 
11. Suchohrdly  14  4  2  8  20:30  14 
12. Olbramkostel  13  3  3  7  13:32  12 
13. Grešl. Mýto  13  2  1  10  12:37  7 
IV. B t řída 
Petrovice-Suchohrdly u Mir. B 11:0 (7:0), Světlík 3, Stejskal 3, Šlapák 2, Škoda, Vinkler, Šnefenberg, 
Troskotovice-Branišovice 7:2, nehlášeno, Miroslav C-Prosiměřice 1:3 (1:2), Dočkal – Kovář, Trochta, Beleš 
Marek, Damnice-Hostěradice B 3:1 (1:0), Obořil Jan 2, Uherka Tomáš – Vorbis Zbyněk, Jamolice-Skalice 0:1 
(0:0), nehlášeno, Jiřice-Dobřínsko 1:0 (1:0), Dříhal, Rybníky-Tavíkovice 1:3 (0:2), Bartůněk – Herold 3. 
Tabulka: 
1. Damnice  15  11  2  2  38:15  35 
2. Prosiměřice  15  9  3  3  54:29  30 
3. Petrovice  15  9  1  7  41:24  28 
4. Tavíkovice  15  7  5  3  28:22  26 
5. Hostěradice B  15  7  3  5  45:33  24  24 
6. Miroslav C  15  6  4  5  42:33  22 
7. Jamolice  15  6  4  5  29:26  22 
8. Baníšovice  15  7  1  7  36:40  22 
9. Rybníky  15  7  0  8  37:38  21 
10. Troskotovice  15  5  3  7  35:42  18 
11. Jiřice  15  4  2  9  23:37  14 
12. Dobřínsko  15  4  1  10  28:39  13 
13. Suchohrdly u Mir. B  15  3  3  9  20:48  12 
14. Skalice  15  3  2  10  22:51  11 
IV. C t řída 
Lechovice-Jaroslavice B 2:2 (2:1), Novák Jakub, Procházka René – Urban Luboš, Procházka Tomáš, 
Havraníky-Břežany B 1:0 (0:0), Chvíla, Čejkovice-Mackovice 4:0 (1:0), Michalovič, Hýbler, Přibyl, Smítal, 
Dyjákovice-Božice B 3:0 (1:0), Šenkeřík, Fraňa, Budiač, Dyje-Krhovice 0:4 (0:2), Zálešák Petr, Vaculík, 
Kubík, Slavík, Slup B-Hrabětice 1:4 (1:2), Kuchař – Eliáš Pavel 2, Húserek 2, Vel. Karlov-Hevlín 0:3 (0:0), 
Hrobár, Petinis, Truhlář. 
Tabulka: 
1. Dyjákovice  15  13  1  1  50:16  40 
2. Hevlín  15  11  0  4  58:20  33 
3. Jaroslavice B  15  8  5  2  39:25  29 
4. Krhovice  15  8  4  3  46:23  28 
5. Havraníky  15  8  4  3  41:24  28 
6. Lechovice  15  8  2  5  38:27  26 
7. Hrabětice  15  8  1  6  40:31  25 
8. Čejkovice  15  8  1  6  34:30  25 
9. Božice B  15  5  2  8  25:29   17 
10. Dyje  15  4  3  8  34:48  15 
11. Vel. Karlov  15  4  1  10  18:39  13 
12. Břežany B  15  3  3  9  15:37  12 
13. Slup B  15  3  1  11  14:35  10 
14. Mackovice  15  0  0  15  10:78  0 
Dorost 
OP A 
Blížkovice-Pavlice 4:0 (2:0), Komenda 2, Šíp, Prokeš, Jaroslavice-Dyjákovice 0:1 (0:1), Stránský Libor, 
Šatov-Hrádek 0:0, Štítary-IE Znojmo 0:1 (0:1), Drmota. 



Víkendový zpravodaj 3.4 – 4.4 2010 

 

Tabulka: 
1. IE Znojmo  9  8  0  1  33:10  24 
2. Micmanice  8  5  2  1  26:7  17 
3. Hrádek  9  5  2  2  16:9  17 
4. Blížkovice  9  5  1  3  20:13  16 
5. Jaroslavice  9  4  1  4  36:24  13 
6. Dyjákovice  9  4  0  3  19:17  12 
7. Šatov  9  3  1  5  11:23  10 
8. Pavlice  9  2  1  6  13:34  7 
9. Štítary  9  0  0  9  7:44  0 
OP B 
Hostěradice-Jezeřany 3:1 (1:1), Psota Pavel, Bezega, Procházka Michal – Soukup Tomáš, Vedrovice-
Olbramovice 0:4 (0:3), Kotyza 2, Novák, Pavel Jar., Jamolice-Božice 1:3, nehlášeno, Jiřice-Višňové 0:1 (0:1), 
Kelča, Šanov-Trstěnice 10:0 (4:0), Hrobár 2, Roskovány, Anšlág, Krištof 3, Tomášek 2, Rožňovák. 
Tabulka: 
1. Božice  12  11  0  1  62:15  33 
2. Jezeřany  11  7  2  2  44:19  23 
3. Hostěradice  12  7  2  3  40:27  23 
4. Jiřice  12  7  1  4  44:14  22 
5. Višňové  12  7  0  5  27:25  21 
6. Olbramovice  12  6  2  4  23:14  20 
7. Práče  11  5  0  6  32:17  15 
8. Šanov  12  5  0  7  32:35  15 
9. Jamolice  12  4  2  6  21:31  14 
10. Vedrovice  12  0  2  10  10:47  2 
11. Trstěnice  12  0  1  11  14:105  1 
Žáci 
OP 
Dobšice-Blížkovice 8:2 (3:1), Nesnídal 5, Vodák, Bulín Patrik, Rashiqi – Čermák, Eberl, Božice-Jevišovice 1:3 
(0:1), Švéda – Němec 2, Žalud, IE Znojmo-Přímětice 0:5 (0:1), Svoboda, Pánek, Česnek, Vacek, Leichner, 
Hostěradice-Mor. Krumlov B 0:9 (0:7), Lubas Milan 3, Hladký Tomáš 2, Sobotka Tomáš, Tuza Marek, 
Štefanovský Ivan, Březina Filip, Šatov-Hatě 2:1 (2:0), Dvořák, Budín - nehlášeno, Šanov-Prosiměřice 2:2, 
nehlášeno. 
Tabulka: 
1. Dobšice  12  10  1  1  60:163  31 
2. Přímětice  12  10  1  1  49:10  31 
3. Prosiměřice  12  9  3  0  41:14  30 
4. Mor. Krumlov B  12  9  0  3  67:11  27 
5. Blížkovice  12  6  2  4  49:23  20 
6. Šanov  12  5  3  4  32:25  18 
7. Božice  12  4  3  5  26:28  15 
8. Šatov  12  5  0  7  27:45  15 
9. Jevišovice  12  4  1  7  19:44  13 
10. Hostěradice  12  2  0  10  10:69  6 
11. Hatě  12  0  1  11  8:52  1 
12. IE Znojmo  12  0  1  11  7:58  1 
Přípravka 
Dohrávka 7. kola (podzim): Višňové-Dobšice 2:0 (1:0), Jedlička Pavel, Vališ, Mor. Krumlov-Dobšice 5:0 
(2:0), Kocanda 2, Smékal 2, Šedrla. 
 


